сімсот вісімдесят вісім тисяч, п’ять копійок) без ПДВ, опублікований на вебпорталі 

«Прозорро» 23.02.2022. 

(176) За результатами проведення Процедури закупівлі-8, Замовником з переможцем 

процедури закупівлі - ТОВ «ТЕКСТЕР ЛТД» було укладено договір від 04.03.2022 

№ 53-123-01-22-07518 на суму 3 312 705,00 (три мільйони триста дванадцять тисяч 

сімсот п’ять) грн без ПДВ, опублікований на вебпорталі «Прозорро» 04.03.2022. 

(177) Згідно з пунктом 1 розділу VI Порядку визначення розміру штрафу розмір доходу 

(виручки) суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

за останній звітний рік, що передував року, у якому накладається штраф, відповідно